

۱۸ بسته ویژه حمایت از خبرنگاران تهیه شد

معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از تنظیم و تهیه ۱۸ بسته در قالب برنامه های ویژه خبرنگاران و مطبوعات از سوی این معاونت در کشور خبر داد.

به گزارش مهر ، محمدعلی رامین عصر چهارشنبه ۲۰مرداد ماه در نشست با خبرنگاران افزود: برخی از این برنامه ها به تأیید ریاست محترم جمهور رسیده ، برخی در هیئت دولت مصوب شده و برخی نیز به دستگاهها ارجاع شده است.

وی اظهار داشت: مطبوعات باید در پیشبرد اهدافی که در قانون اساسی آمده است فعالیت کنند چرا که یکی از رسالت‌های مطبوعات، روشن ساختن افکار عمومی و بالا بردن سطح

معلومات و دانش مردم است.

رامین تأکید کرد: مطبوعات باید نسبت به ترویج و تبلیغ فرهنگ اصیل اسلامی و گسترش فضائل اخلاقی در حوزه

های محلی و استانی خود اهتمام ویژه ای ورزند .

معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان داشت: ارتقا بیمه تکمیلی تا سقف ۱۰ میلیون تومان، ارائه ۱۰۰ واحد

مسکن مهر به عنوان جایزه به برگزیدگان جشنواره مطبوعات

و خبرگزاری ها، ارائه وام برای تأمین محل نشریه تا سقف یکصد میلیون تومان و تأمین صندوق مستقل حمایت از خبرنگاران و روزنامه نگاران برخی از اقدامات انجام شده در این معاونت است.

وی درپاسخ به سئوالی درباره قانون حمایت را رسانه ها و مطبوعات گفت: این طرح از سوی دولت در دست پیگیری و اقدام است و در حال نهایی شدن است.



سئوالی درباره قانون حمایت را رسانه ها و مطبوعات گفت:

این طرح از سوی دولت در دست پیگیری و اقدام است و در حال نهایی شدن است.

خطر در شهر هسته‌ای روسیه



منطقه اورال روسیه در حدود ۹۲۵ مایلی شرق مسکو قرار دارد.

وزارت شرایط فوق‌العاده روسیه نیز از سرویس‌های خود خواسته تا آتش‌سوزی‌های اطراف این مرکز را هر چه سریعتر خاموش کنند.

دیگر مرکز هسته‌ای مهم روسیه که در ۳۱۰ مایلی شرق مسکو قرار دارد، نیز به دلیل این آتش‌سوزی‌ها در معرض خطر قرار گرفته است.

مقام‌های روسیه پس از آنکه چندین مرتبه اعلام کردند که این آتش‌سوزی‌ها هیچ تهدیدی برای تأسیسات هسته‌ای روسیه به حساب نمی‌آیند و تمامی مواد رادیو اکتیو و منفجره را از این منطقه هسته‌ای خارج خواهند کرد.

جام جم آنلاین: مقام‌های روسیه به دلیل بروز آتش‌سوزی سهمگین در اطراف شهر اوزرسک که میزبان یک نیروگاه بازفرآوری هسته‌ای است حالت فوق‌العاده اعلام کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، در بیانیه‌ای که در وب سایت این شهر منتشر شد، آمده است: «به دلیل شدت آتش‌سوزی‌ها، حالت فوق‌العاده در جنگل‌ها و پارک‌های شهر اوزرسک اعلام می‌شود.

اوزرسک که در منطقه اورال روسیه قرار دارد، جدیدترین منطقه استراتژیکی روسیه به حساب می‌آید که با آتش‌سوزی‌های گسترده در روسیه، بیشتر به شدت به یک سری تأسیسات نظامی لطمه وارد کرده و دیگر تأسیسات هسته‌ای روسیه را نیز در معرض خطر قرار داده است.

به نوشته روزنامه «دیلی تلگراف»، نیروگاه مایاک در این شهر می‌تواند سالانه ۴۰۰ تن ضایعات را بازفرآوری کند، پیشتر نیز در سال ۱۹۷۵ یک فاجعه هسته‌ای مهم در شوروی سابق در این شهر رخ داد که بر اثر نشت یک مایع هسته‌ای، سلامتی ۳۶۰ هزار انسان در معرض خطر قرار گرفت و مردم چندین شهر اطراف مجبور شدند خانه‌های خود را ترک کنند. مرکز استرنسک که سلاح هسته‌ای می‌سازد در دیگر شهر

علل بزهکاری و راههای درمان

لیلا صدقی



است، ولی باید پذیرفت که هرکس بنا بر قانون وراثت، دارای بنیه یا مقاومت بدنی و ذهنی محدودی است.

کسانی که از این جهات ناتوان تر باشند، زودتر دچار انحراف اجتماعی می شوند، چنین افرادی دارای اعتقادات هذیانی یا «خیالیاتی های خام

مفرط » هستند، به شدت به آن اعتقاد دارند و با دلیل و برهان نمی توان آن را اصلاح کرد. در واقع سنجی این بیماران مختل است، به همین دلیل ممکن است افراد جامعه را دشمنان واقعی خود بدانند و به آنها حمله کنند یا بدون دلیل نسبت به همسر خود بدبین شوند و او را متهم به ارتباط با افراد بیگانه کنند.

در اصطلاح روان شناسی به این افراد، شخصیت های پارانوییدی می گویند در همین زمینه درصفرحه حوادث روزنامه ها یا در پرونده های پزشکی قانونی چه بسیاریند افرادی که به علت مشکلات روانی فوق، دست به جنایت می زنند،

همسر یا فرزند، پدر، مادر، خواهر، برادر یا دوستان خود را مضروب کرده،یا به قتل رسانده اند، یا به واسطه اتهامات بی اساس آنان را به جوانان ناکام و محرومیت کشیده ای هستند که با نشان دادن پرخاشجویی علیه دنیای پر از تناقض و ناسازگار بزرگسالان، عصبان کرده اند.

عوامل تربیتی از جمله خانواده و مدرسه نیز در بروز انحرافات و جرایم موثر هستند. به طور کلی برای ایجاد یک شخصیت باثبات، سالم و سازگار، ضروری است که فرد در یک محیط خانوادگی مناسب رشد کند.

خانواده نخستین محیطی است که کودک درآن پرورش می یابد و در رفتارهای بعدی او فوق العاده موثر است، به گونه ای که گروهی از جرم

معمول از انحرافاتی است که کودکان مستعد بزهکاری، در محیط مدرسه با آنها مواجه هستند. برای تأمین سلامت جامعه، باید با بزهکاری مبارزه کرد، ولی به هیچ وجه نباید منحرفان را مورد نفرت و خصومت قرارداد و در صدد آزار یا نابودی آنان برآمد، زیرا بزهکاران خود قربانیان ستم دیده جامعه هستند.

منحرف کسی است که نتوانسته است موافق هنجارهای اجتماعی رفتار کند.از نظر جامعه شناسان این شخص گناهی ندارد،بلکه تقصیر از جامعه ای است که نتوانسته است فاصله طبقاتی فرهنگ و اقتصاد خود را متعادل کند.

در جوامع صنعتی امروزی، انسان ناگزیراز قبول بیماری روانی است، زیرا به هر سو رو می کند، خود را در برابر شرایط متناقض می یابد، از طرفی جامعه وی را به انسان دوستی و محبت کردن به همنوع دعوت می کند و از طرف دیگر به فرد گرای و خود پرستی شدید می کشاند.

جامعه می خواهد او را واقع بین و روشن اندیش کند،امابه وسیله تبلیغات دروغین گوناگون او را

انجمن حمایت ازیبماران کلیوی استان کابل جامعه به اقتضای تولید اقتصادی روز افزون خود، نیازها و خواست های افراد را افزایش می دهد، ولی وسایل کافی برای برآوردن نیازها و خواسته هایش را در اختیارش نمی گذارد و این یکی

از مشکلات بزرگ انسان امروزی است که حتی نمی داند درجست وجوی کدام هدف کوشا باشد و چه بخواهد و برای به دست آوردن آن چه باید بکند؟ برای مبارزه باکجروی ها باید زمینه اجتماعی آنها را از میان برداشت در این مبارزه قبل از هر چیزی باید به دو اصل توجه داشت که اولی سالم کردن محیط اجتماعی کودکان برای خانواده و اصل دوم، سالم کردن محیط اجتماعی یعنی جامعه است.

دستورهای ماشینی وار بچه داری یا مهر ورزی و نوازش مبرم یا جلوگیری از شیطنت کودک و ... کار درستی نیست. خانواده باید فرزند دوستی را با مصلحت بینی پیوند دهد و در عین حال که نیازها و خواست های کودک را بر می آورد، انضباط او را نیز به او بیاموزد.

کار دوم این است که خانواده باید در جریان پرورش کودک، خودش وضعیت مستحکمی داشته باشد، احساس ایمنی و اطمینان کند و بتواند با فرصت و وسایل کافی کودک را پرورش دهد. این خانواده ها، با تصحیح روش های تربیتی، می توانند فرزندان کارآمد و جامعه گرا، باوجدان و منضبط تحویل جامعه دهند.

ازدواجهای مناسب یعنی ازدواج هایی که افراد از نظر شخصیتی و فرهنگی برای زندگی مشترک هماهنگی داشته باشند، ایجاد توانایی لازم برای رفع مشکلات خانوادگی بین همسران با شرکت در کلاس های آموزش خانواده یا مشاوره خانوادگی و آموزش روش های صحیح تربیتی کودکان از جمله روش های تربیتی است که از بروز انحراف های اجتماعی جلوگیری می کند. همچنین جلوگیری از هر گونه ارباب، تنبیه بدنی، تحقیر والدین نسبت به یکدیگر یافرزندان، تحسین و مقبولیت اجتماعی در ترقی دادن استانداردهای خوب، بیشتر از سرزنش، توبیخ و تنبیه در جلوگیری از انحرافات موثر است.

دفتر انجمن زنجان افتتاح شد

اعلام خواهد شد.

مدیرکل بهزیستی استان زنجان نیز در این مراسم گفت: کلیه خدمات مورد نیاز مددجویان بهزیستی قبل از ورود به سازمان توسط دفتر ارتباطات مردمی بررسی و رفع میشود.

بلوچی با اشاره به خدمات انجام شده در این سازمان برای مددجویان، افزود : ۱۸ هزار و ۱۷۵ دفترچه بیمه درمانی و ۱۰ هزار و ۵۸۰ سهم عدالت برای مددجویان بهزیستی زنجان صادر شده است و ۱۵ هزارو ۹۰۰ نفر نیز پشت نوبت دریافت فضا‌های موجود است.

حامد افراسیابی هدف از ایجاد مرکز ارتباطات مردمی را انجام کار ارباب رجوع با خف و حرمت و کرامت مددجو در هر استان عنوان کرد. وی با اشاره به مشکلات مبتلا به سازمان بهزیستی، اظهار داشت: کمیود اعتبارات عمده ترین مشکل ادارات بهزیستی استانها می باشد که برای رفع این مشکل بزودی اعتبارات بر اساس امتیاز بندی استانها

سال/سوم/

شماره/بیست و پنجم/پنجشنبه ۲۱ مردادماه ۱۳۸۹

اخبار

دفتر امور فرهنگی و تبلیغاتی انجمن حمایت از بیماران کلیوی زنجان افتتاح شد

گزارش: احمد قربان زاده : همزمان با میلاد آخرین منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود (عج) دفتر امور فرهنگی و تبلیغاتی انجمن حمایت از بیماران کلیوی استان زنجان افتتاح شد.

درابتدای این مراسم محمد رضا طهماسبی مدیر کل انجمن حمایت از بیماران کلیوی استان زنجان گفت: درانجمن حمایت از بیماران کلیوی استان زنجان حدود ۹۰۰بیمار وجود دارد که از این تعداد ۲۳۰ نفر دیالیزی ۴۰۰ نفر بیمار پیوند کلیوی و ۲۵۰ نفر دارای پرونده تحت مراقبت هستند.

وی اظهار داشت: بیماران دیالیزی تنها بیمارانی هستند که در طول هفته سه بار زیر دستگاه قرار می گیرند و این افراد بعد از ابتلا به این بیماری مادام العمر بادستگاه زندگی می کنند.

وی تصریح کرد: انجمن حمایت از بیماران کلیوی با کمک خیرین استان تلاش می کند تا بااطلاع رسانی دقیق روند ابتلا افراد به این بیماری را به حداقل ممکن برساند. مدیر کل انجمن حمایت ازیبماران کلیوی استان کابل اینکه کمکهایی مردمی به این انجمن خوب بوده است گفت: مشکلات بیماران کلیوی زیاد است وافراد دیالیزی کسانی هستند که از زندگی ساقط می شوند.

درادمه این مراسم اکبر راشدین مسؤل روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان زنجان هم گفت: ۸۵ در صد هزینه های دارویی بیماران خاص را تأمین اجتماعی پرداخت می کند . وی ادامه داد: تأمین اجتماعی صد در صد هزینه های درمانی بیماران سرطانی و ۷۵درصد هزینه های بیماران تالسمی را پرداخت می نماید .وی ابرازداشت: دفترچه تأمین اجتماعی باید برای بیماران خاص با حمایت و همکاری انجمن حمایت از بیماران کلیوی استان تهیه شود.

در ادامه این برنامه مداحان اهلبیت (ع) ضمن مولودی خوانی میلاد امام زمان (عج)را گرامی داشتند.

گفتنی است دفتر امور فرهنگی و تبلیغاتی انجمن حمایت از بیماران کلیوی استان در خیابان شهدا زیرزمین ساختمان دکترفا پلاک ۱۴قرار دارد.

خالقی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۱۴ زنجان : سرعت عمل وزارت بازرگانی در پرداخت بهای گندم خریداری شده قابل تحسین است



مدیر عامل شرکت غله منطقه ۱۴ زنجان با اشاره به اینکه خرید نقدی گندم به دلیل حجم بالای خرید، دوره گسترده زمانی و میزان گردش مالی از جمله بزرگترین پروژه های ملی خرید کالای کشاورزی است گفت : با توجه به اینکه در آموزه های فرهنگی و دینی پرداخت دسترنج اشخاص

و افراد قبل از پایان کارشان توصیه گردیده است دولت عدالت محور با استقرار سامانه پرداخت نقدی گندم از سال های گذشته مدت واریز پول به حساب کشاورزان را به ۲۴ ساعت کاهش داده

است. وی ادامه داد: اسمال نیز با عنایت پروردگار و افزایش نزولات آسمانی شاهد رشد تولید گندم بوده ایم و سرعت عمل وزارت بازرگانی در جهت تأمین نقدینگی برای پرداخت بهای گندم خریداری شده قابل تقدیر می باشد.

پرویز خالقی تصریح نمود: پرداخت به موقع موجب تکريم و احترام کشاورزان عزيز گندمكار ،افزایش ضريب امنیت غذایی و به تبع آن امنیت روانی جامعه، ایجاد امید و آرامش و نشاط در کشاورز گندمكار ، سوق دادن بخش تولید و کشاورزی کشور به سمت تولید کمی و کیفی بیشتر و افزایش سطح زیر کشت محصولات کشاورزی را به همراه دارد.

مدیر عامل شرکت غله زنجان در بخش دیگری از سخنان خود گفتند: در استان زنجان با تمهیداتی از جمله افزایش مراکز خرید تا ۲۰۰۰ عدد، افزایش ساعات کار در برخی از مراکز خرید بصورت ۳ شیفت، تحویل و ذخیره سازی مناسبی صورت گرفته است و همچنین بیش از ۹۴ درصد بهای گندم خریداری شده پرداخت گردیده و مابقی در حال ثبت حساب جام بانک ملت می باشد.